
Č. j.: 5 C 324/2014-29

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Petra Kryndlerová

USNESENÍ
Okresní soud v Lounech rozhodl samosoudkyní JUDr. Evou Kopeckou ve věci

žalobkyně: Česká televize, IČO: 00027383
sídlem Na hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4 - Podolí
zastoupená advokátem JUDr. Daliborem Kalcso
sídlem Resslova 956, 500 02 Brno

proti
žalovanému: J T , narozený

bytem

o zaplacení částky 2 160 Kč s příslušenstvím

takto:
I. Řízení se zastavuje.

II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení.

Odůvodnění:
Žalobkyně se domáhala vydání rozhodnutí, jímž by soud uložil žalovanému povinnost zaplatit jí
částku 2 160 Kč s příslušenstvím. Zveřejněním unesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze
dne 8. 12. 2015, č.j. KSUL 79 INS 32175/2014-A-33 o úpadku žalovaného, bylo řízení
přerušeno. Na majetek žalovaného byl prohlášen konkurs, který byl zrušen usnesením téhož
soudu ze dne 22. 5. 2019, č.j. KSUL 79 INS 32175/2014-B-33. S ohledem na tuto skutečnost,
vzala žalobkyně podáním ze dne 1. 8. 2019 žalobu zpět.

Žalobce může vzít za řízení zpět návrh na jeho zahájení, a to zčásti nebo zcela (§ 96 odst. 1 o.s.ř.).
Je-li návrh vzat zpět, soud řízení zcela, popřípadě v rozsahu zpětvzetí návrhu, zastaví (§ 96 odst. 2
věta první o.s.ř.).

Návrh byl vzat zpět účinně, dříve, než začalo jednání, soud proto řízení zastavil a současně
rozhodl o tom, že žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení (§ 146 odst. 1 písm.
b) o.s.ř.)

Dle ustanovení § 10 odst. 3 zákona č. 218/2011 Sb. o soudních poplatcích, soud vrátí z účtu
soudu zaplacený poplatek, který je splatný podáním návrhu, snížený o 20%, nejméně však
o 1 000 Kč, bylo-li řízení zastaveno před prvním jednáním. S ohledem na tuto skutečnost soud
rozhodl, že zaplacený soudní poplatek ve výši 400 Kč se nevrací.

Poučení:
Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému
soudu v Ústí nad Labem prostřednictvím podepsaného soudu.

Louny 7. srpna 2019

JUDr. Eva Kopecká v. r.
Samosoudkyně



2

Toto rozhodnutí ze dne 7.8.2019 nabylo právní moci dne 27.8.2019.

Připojení doložky provedla dne 17.1.2020 A.Patkoló.




